
UCHWAŁA Nr 2232/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19  maja 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, 

w następujący sposób: 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

z kwoty 433.400,00 zł o kwotę 34.400,00 zł do kwoty 399.000,00 zł 

 

zwiększa się  

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 10.458.166,00 zł o kwotę 34.400,00 zł do kwoty 10.492.566,00 zł 

 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

 § 4227 - Zakup środków żywności 

 z kwoty  500,00 zł o kwotę 500,00 zł  

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 446.145,00 zł o kwotę 4.211,00 zł do kwoty 441.934,00 zł 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 94.402,00 zł o kwotę 5.250,00 zł do kwoty 89.152,00 zł 

§ 4417 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 40.085,00 zł o kwotę 350,00 zł do kwoty 39.735,00 zł 

 



 2 

zwiększa się  

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

kwoty 723.722,00 zł o kwotę 5.061,00 zł do kwoty 728.783,00 zł 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia 

kwoty 94.486,00 zł o kwotę 5.250,00 zł do kwoty 99.736,00 zł 

 

z tego: 

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty:  

Gmina z inicjatywą - szansą na rozwój społeczności lokalnej 

zmniejsza się 

 § 4227 - Zakup środków żywności 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 500,00 zł 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 2.427,00 zł o kwotę 1.427,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

§ 4417 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 350,00 zł o kwotę 350,00 zł  

 

zwiększa się  

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

kwoty 23.304,00 zł o kwotę 2.277,00 zł do kwoty 25.581,00 zł 

 

Sieć aktywnej integracji 

zmniejsza się 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 8.864,00 zł o kwotę 2.784,00 zł do kwoty 6.080,00 zł 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 5.250,00 zł o kwotę 5.250,00 zł 

zwiększa się  

 

§ 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia 

kwoty 39.492,00 zł o kwotę 2.784,00 zł do kwoty 42.276,00 zł 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia 

kwoty 1.723,00 zł o kwotę 5.250,00 zł do kwoty 6.973,00 zł 

 

 

 

 



 3 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu Finansów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 4 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2232 /2020 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 maja 2020 r. 
 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75018 - Urzędy 

marszałkowskie wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych  

z postępowaniem w zakresie korekt rocznych podatku od towarów i usług VAT. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdziale 85395 - Pozostała działalność, w projektach realizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Poznaniu pn.:  

 Gmina z inicjatywą - szansą na rozwój społeczności lokalnej, 

 Sieć aktywnej integracji, 

w ramach WRPO na lata 2014-2020 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup niezbędnych 

środków ochrony indywidualnej – sprzętu jednorazowego użytku – rękawiczek i maseczek oraz środków do 

dezynfekcji dla kadr organizacji i instytucji pomocy i integracji społecznej naszego regionu oraz organizacji 

pozarządowych. Powyższe związane jest z aktualną sytuacją epidemiczną i ma na celu minimalizację 

negatywnych skutków pandemii. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu wyraził zgodę na zmiany  

w ww. projektach. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 


